

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

๑. ชื่อโครงการ : โครงการก่อสร้างรางระบายน้ำคอนกรีตเสริมเหล็กภายในหมู่บ้าน บ้านคอนสวรรค์ หมู่ที่ ๕
๒. หน่วยงานเจ้าของโครงการ : กองช่าง องค์การบริหารส่วนตำบลเตาไห อำเภอเพ็ญ จังหวัดอุดรธานี
๓. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร : จำนวน ๔๐๐,๐๐๐ บาท (สี่แสนบาทถ้วน)
๔. ลักษณะงาน (โดยสังเขป) โครงการก่อสร้างรางระบายน้ำคอนกรีตเสริมเหล็กภายในหมู่บ้าน บ้านคอนสวรรค์ หมู่ที่ ๕ จำนวน ๒ จุด โดยมีรายละเอียด ดังนี้
 ๑. ก่อสร้างรางระบายน้ำคอนกรีตเสริมเหล็ก พร้อมฝาบดคอนกรีตเสริมเหล็กภายในหมู่บ้าน บ้านคอนสวรรค์ หมู่ที่ ๕ เริ่มต้นจากบ้านนายนาโชค สะพังเงิน ถึงบ้านนางกรองกาญจน์ ไทรตัน ขนาดปากกว้าง ๐.๓๐ เมตร ลึกเฉลี่ย ๐.๔๐ เมตร ยาว ๑๗๕.๐๐ เมตร พร้อมฝาบดคอนกรีตเสริมเหล็ก หนา ๐.๑๐ เมตร วางท่อคอนกรีตเสริมเหล็ก ชั้น ๓ ขนาดเส้นผ่านศูนย์กลาง ๐.๔๐ x ๑.๐๐ เมตร จำนวน ๒๐.๐๐ ท่อน บ่อพักคอนกรีตเสริมเหล็กสำเร็จรูปพร้อมฝาบด และป้ายโครงการ จำนวน ๑ ป้าย (รายละเอียดตามแบบแปลนขององค์การบริหารส่วนตำบลเตาไห)
 ๒. ก่อสร้างรางระบายน้ำคอนกรีตเสริมเหล็ก พร้อมฝาบดคอนกรีตเสริมเหล็ก ภายในหมู่บ้าน บ้านคอนสวรรค์ หมู่ที่ ๕ เริ่มต้นจากบ้านนางบุญเรือง ศรีวิเศษ - หนองฮ้าง ขนาดปากกว้าง ๐.๓๐ เมตร ลึกเฉลี่ย ๐.๔๐ เมตร ยาว ๔๗.๐๐ เมตร พร้อมฝาบดคอนกรีตเสริมเหล็ก หนา ๐.๑๐ (รายละเอียดตามแบบแปลนขององค์การบริหารส่วนตำบลเตาไห)
๕. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ ๓ มีนาคม ๒๕๖๓ เป็นเงิน ๔๐๐,๐๐๐ บาท (สี่แสนบาทถ้วน)
๖. บัญชีประมาณการราคากลาง
 - ๖.๑ แบบ ปร.๔
 - ๖.๒ แบบ ปร.๕
๗. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง

๑. นายวัลลภ จำปาศักดิ์	ตำแหน่ง ปลัด อบต.เตาไห	ประธานกรรมการ
๒. นายธัญธรณ์ ธัญนนทิวรรณ์	ตำแหน่ง ผู้อำนวยการกองช่าง	กรรมการ
๓. สิบเอกศราวุธ อุปพระจันทร์	ตำแหน่ง เจ้าพนักงานธุรการ	กรรมการ

(ลงชื่อ)



ประธานกรรมการ

(นายวัลลภ จำปาศักดิ์)

ปลัดองค์การบริหารส่วนตำบลเตาไห

(ลงชื่อ)



กรรมการ

(นายธัญธรณ์ ธัญนนทิวรรณ์)

ผู้อำนวยการกองช่าง

/(ลงชื่อ)...

(ลงชื่อ)ส.อ.  กรรมการ
(สืบเอกศราวุธ อุปพระจันทร์)
เจ้าพนักงานธุรการ

อนุมัติ

(ลงชื่อ) 
(นายบัวลา พลยศ)
นายกองค์การบริหารส่วนตำบลเตาไห

สรุปผลการประมาณราคาก่อสร้างโครงการก่อสร้างรางระบายน้ำคสล. บ้านคอนสวรรค์ หมู่ที่ 5

ส่วนราชการ	องค์การบริหารส่วนตำบลเตาไห
ประเภท	งานทาง(ก่อสร้างรางระบายน้ำคสล.)
เจ้าของโครงการ	องค์การบริหารส่วนตำบลเตาไห
สถานที่ดำเนินการ	จุดที่ 1. ภายในหมู่บ้าน บ้านคอนสวรรค์ หมู่ที่ 5 เริ่มจากบ้านนายนำโชค สะพังเงิน - บ้านนางรองกาญจน์ ไทรตัน จุดที่ 2.ภายในหมู่บ้าน บ้านคอนสวรรค์ หมู่ที่ 5 เริ่มจากบ้านนางบุญเรือง ศรีวิเศษ - หนองสูง
ตามแบบ	อบต.เตาไหกำหนด

ประมาณราคาตามแบบ ปร.4 จำนวน 1 แผ่น เมื่อ 28 กุมภาพันธ์ 2563

ลำดับที่	รายการ	ค่าวัสดุและค่าแรงงาน รวมเป็นเงิน (บาท)	FACTOR F	ค่าก่อสร้างทั้งหมด รวมเป็นเงิน (บาท)	หมายเหตุ
1	ประเภทงานอาคาร จุดที่ 1.	246,040.88	1.3074	321,673.85	ใช้
	จุดที่ 2.	62,447.08	1.3074	81,643.32	
	ป้ายโครงการ	1.00	1.0000		FACTOR F
	เงื่อนไข				งานอาคาร
	- เงินล่วงหน้าจ่าย 0 %				
	- ดอกเบี้ยเงินกู้ 6 %				
	- ดอกเบี้ยเงินฝาก 0 %				
	- ภาษีมูลค่าเพิ่ม (VAT) 7 %				
สรุป	รวมราคาค่าดำเนินการทั้งสิ้น			403,317.16	
	คิดเป็นราคาก่อสร้าง			400,000.00	
	ตัวอักษร	สี่แสนบาทถ้วน			

ขนาดหรือเนื้อที่อาคาร

ตรม.

เฉลี่ยราคาประมาณ

บาท/ตร.ม.

ประมาณการ

(นายวัชรินทร์ พันแดง)

นายช่างโยธาอาวุโส

ตรวจทาน

(นายธัญธรณ์ ธัญนนทิวรรณ์)

ผู้อำนวยการกองช่าง

เห็นชอบ

(นายวัลลภ จำปาศักดิ์)

ปลัดองค์การบริหารส่วนตำบลเตาไห

อนุมัติ

(นายบัวลา พลยศ)

นายกองค์การบริหารส่วนตำบลเตาไห

บัญชีรายละเอียดปริมาณงาน โครงการก่อสร้างวางระบายน้ำคสล.จุดที่ 1. บ้านคอนสวรรค์ หมู่ที่ 5

รายการประมาณราคา	งานต้นทุนค่าก่อสร้างวางระบายน้ำคสล. บ้านคอนสวรรค์ หมู่ที่ 5
โครงการ	จุดที่ 1. ก่อสร้างวางระบายน้ำคสล. บ้านคอนสวรรค์ หมู่ที่ 5
สถานที่ดำเนินการ	บ้านคอนสวรรค์ หมู่ที่ 5 เริ่มจากบ้านนายนำโชค สะพังเงิน ถึงบ้านนางกรองกาญจน์ ไทรัตน์
รายละเอียดโครงการ	ขนาดปากกว้าง 0.30 เมตร ลึกเฉลี่ย 0.40 เมตร ยาว 175 เมตร บ่อพัก คสล. ขนาด 0.80x0.80 เมตร จำนวน 2 บ่อ พร้อมฝาปิด พร้อมลงท่อ คสล.ชั้น 3 ขนาด 0.40 x 1.00 เมตร จำนวน 20 ท่อน .
ผู้ประมาณราคา	กองช่าง องค์การบริหารส่วนตำบลเตาไห
ประมาณราคาเมื่อวันที่	28 กุมภาพันธ์ 2563

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน ,เครื่องจักร		รวมเงิน (บาท)
				ต่อหน่วย	รวม	ต่อหน่วย	รวม	
1	งานดิน(ขุดขน)	94	ลบม.	59.16	5,537.38	-	-	5,537.38
2	ทรายรองพื้น	6.00	ลบม.	364.49	2,186.94	99.00	594.00	2,780.94
3	คอนกรีตผสมเสร็จ 240 ksc.	31.50	ลบม.	1,831.46	57,690.99	367.99	11,591.69	69,282.68
4	เหล็ก RB๑ 6 มม.	0.67	ตัน	21,093.69	14,132.77	4,100.00	2,747.00	16,879.77
5	เหล็ก RB๑ 9 มม.	1.57	ตัน	20,510.52	32,201.52	4,100.00	6,437.00	38,638.52
6	ลวดผูกเหล็ก	70.00	กก.	31.31	2,191.70	-	-	2,191.70
7	ไม้แบบ	310.00	ตร.ม.	150.00	46,500.00	133.00	41,230.00	87,730.00
6	ตะปู	80.0	กก.	25.32	2,025.60	-	-	2,025.60
8	ท่อ pvc.ขนาด 1.5 นิ้ว	15.00	ท่อน	106.54	1,598.10	-	-	1,598.10
9	บ่อพักตะกอน คสล.ขนาด 0.80x0.80 เมตร พร้อมฝาปิด คสล.	2.00	บ่อ	2,150.00	4,300.00	-	-	4,300.00
10	ท่อกสล.ชั้น3 ขนาด ๑ 0.40x1.00 เมตร	20.00	ท่อน	603.81	12,076.20	-	-	12,076.20
11	ค่าปรับปรุงระบบสาธารณูปโภค	1.000	งาน	3,000.00	3,000.00	-	-	3,000.00
รวมราคาค่าต้นทุน								246,040.88

ผู้ประมาณการ
(นายวัชรินทร์ พันธุ์แดง)
นายช่างโยธาอาวุโส

ตรวจทาน
(นายชัยธรณ์ ชัยนันทวิวรรณ)
ผู้อำนวยการกองช่าง

กองช่าง

องค์การบริหารส่วนตำบลเตาไห

บัญชีรายละเอียดปริมาณงาน โครงการก่อสร้างวางระบายน้ำคสล.จุดที่ 2บ้านคอนสวรรค์ หมู่ที่ 5

รายการประมาณราคา	งานต้นทุนค่าก่อสร้างวางระบายน้ำคสล. บ้านคอนสวรรค์ หมู่ที่ 5
โครงการ	จุดที่ 2. ก่อสร้างวางระบายน้ำคสล. บ้านคอนสวรรค์ หมู่ที่ 5
สถานที่ดำเนินการ	บ้านคอนสวรรค์ หมู่ที่ 5 เริ่มจากบ้านนางบุญเรือง ศรีวิเศษ - หนองสูง
รายละเอียดโครงการ	ขนาดปากกว้าง 0.30 เมตร ลึกเฉลี่ย 0.40 เมตร ยาว 47 เมตร พร้อมฝาปิดคอนกรีตเสริมเหล็ก
ผู้ประมาณราคา	กองช่าง องค์การบริหารส่วนตำบลเตาไห
ประมาณราคาเมื่อวันที่	28 กุมภาพันธ์ 2563

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน ,เครื่องจักร		รวมเงิน (บาท)
				ต่อหน่วย	รวม	ต่อหน่วย	รวม	
1	งานดิน(ขุดขน)	26	ลบม.	59.16	1,538.16	-	-	1,538.16
2	ทรายรองพื้น	1.88	ลบม.	364.49	685.24	99.00	186.12	871.36
3	คอนกรีตผสมเสร็จ 240 ksc.	8.50	ลบม.	1,831.46	15,567.41	367.99	3,127.92	18,695.33
4	เหล็ก RB๘ 6 มม.	0.20	ตัน	21,093.69	4,218.74	4,100.00	820.00	5,038.74
5	เหล็ก RB๘ 9 มม.	0.28	ตัน	8.00	2.20	4,100.00	1,127.50	1,129.70
6	ลวดผูกเหล็ก	30.00	กก.	31.31	939.30	-	-	939.30
7	ไม้แบบ	110.00	ตร.ม.	150.00	16,500.00	133.00	14,630.00	31,130.00
6	ตะปู	20.0	กก.	25.32	506.40	-	-	506.40
8	ท่อ pvc.ขนาด 1.5 นิ้ว	15.00	ท่อน	106.54	1,598.10	-	-	1,598.10
9	ค่าปรับปรุงระบบสาธารณูปโภค	1.000	งาน	1,000.00	1,000.00	-	-	1,000.00
รวมราคาค่าต้นทุน								62,447.08

ผู้ประมาณการ

(นายวัชรินทร์ พันธุ์แดง)

นายช่างโยธาอาวุโส

ตรวจทาน

(นายชัยรัตน์ ชัยนนทิวรรณ)

ผู้อำนวยการกองช่าง

กองช่าง

องค์การบริหารส่วนตำบลเตาไห